5καὶ λοιπὸν, ὡς εἴρηται, ἐν τοῖς σιλεντίοις προέρχονται ὡς Ms. 157. b
ἀρχοντες τοῦ βασιλέως, καὶ ἐνν ὁσιν ἔπαρχοι ἡ ἔπαρχος,
προσκυνοῦνται παρὰ τῶν δομεστίκων καὶ προτητόρων, καὶ τὸ
Περσίκην αὐτοῖς ἀπαντᾶ, καὶ πάντα κατὰ τὸ εἰωθὺς γίνεται.
ἐπάν τὸ δὲ θέλη ἀπολῦσαι αὐτοὺς, δεξ τὸν μάγιστρον ποιῆσαι C
10γρῶσιν κατὰ γράμμην τοῦ βασιλέως, τί ἔκαστος ὄφειλη λαζεῖν,
καὶ πάντων τῶν ἀνθρώπων αὐτῶν τί ἔκαστος λαμβάνει, καὶ
δοῦναι τῷ κόμητι τῶν λαργυτιόνων. καὶ ἐπάν κάκεῖνος εὐ-
τρεπισθῇ, δίδωσι σιλεντίον ὁ βασιλεὺς. καὶ τῇ ἐξῆς πάντα
γίνεται ὡς ἐν σιλεντίῳ, καὶ ἔρχονται οἱ πρόσθεις, οὐκέτι
15πάντες ὅμοι, ἀλλ' εἰς τοὺς τόπους αὐτῶν μετὰ τῶν Κων-
σταντινουπόλεως ἀρχόντων ἀναμεμιγμένοι, καὶ κελεύοντος τοῦ
βασιλέως, εἰνάγει ὁ δικονομίων τοὺς ἀνθρώπους αὐτῶν κατὰ
τάγμα τάγμα, καὶ μηνύει ὁ δικονομίων „κόμητες φυλῶν, δι-
δυσκαλικοί, λευκοφύροι, δρομεῖς, δεκανοί“ καὶ ἀπλῶς πάντας D

concederit Imperator, et ingressi, qui solent, fuerint omnes, fit
ipsis, legatis, vclum proprium, id est seorsim soli post nostros
proceres introvocantur et introducuntur, et iterant supplicationem
suam prima proditam exceptione; quam Imperator confirmat indul-
gens, aut scriptis litteris, quae protinus exhibentur et adduuntur ab-
euntibus, aut absque scripto sola sua promissione, se litteras de re
quaesita ad ipsum legationis auctorem missurum esse. Ab eo tem-
pore convenient, ut dictum est, in silentia velut Imperatoris nostri
proceres; et quisquis corum praefectus fuerit, ille a domesticis et
protectoribus adoratur, et persicium seu marsupium occurrit seu ob-
viam fertur ipsi; et siunt reliqua omnia modo consueto. Quando
autem Imperator illis vult audienciam valedictorianam dare, debet ma-
gister antea notitiam seu indiculum ex Imperatoris iudicio atque di-
rectione facere, quo perscriptum sit, quid legatorum quisque, quid
hominum vel famulorum eos comitanum unusquisque in munus
et velut viaticum accipere debeat. Hanc schedulam dat comiti largitionum. Qui si et ipse paratus sit, ad promenda nempe et tradenda
omnia sibi prescripta, habens omnia in promptu, tunc tandem edit
Imperator silentium, seu iubet illud per mandatores indicis. Altero
itaque die siunt omnia ut in silentio, veniuntque legati, non iam,
ut antea, seorsim, simul omnes in uno corpore, sed separati, suo
quisque in loco, inter illos magistratus, ad quos, velut collega,
pertinet, adeoque Constantinopolitanis proceribus immixti. Insu-
tum Imperatoris introducit decurio legatorum homines seu comita-
tum, unum ordinem post alterum, sic eos clara voce excitans: [Ad-
eocate vos] comites tribuum; vos didascalici [seu magistri]; vos